4299-5/01 - Construção de instalações esportivas e recreativas; 

Cláusula IV - DO INÍCIO DAS ATIVIDADES E PRAZO DE DURAÇÃO 
A empresa iniciará suas atividades em 31 de maio de 2021 e seu prazo de duração é 
indeterminado. 

Cláusula V - DO CAPITAL 
O capital será de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais), totalmente subscrito e 
integralizado, neste ato, da seguinte forma: R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil) em 
moeda corrente no país. 

Cláusula VI - DA ADMINISTRAÇÃO 
A administração será exercida pelo titular FRANCISCO DOS SANTOS SILVA, que 
representará legalmente a empresa e poderá praticar todo e qualquer ato de gestão 
pertinentes ao objeto. 

Cláusula VII - DO BALANÇO PATRIMONIAL -